
UCHWAŁA NR XLVII/296/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 10 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Olsztyńskiego zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2016, 
poz. 1440, ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVI/242/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 23 lutego 2017 r. w sprawie przejęcia 
od Powiatu Olsztyńskiego zadania zarządzania publiczną drogą powiatową wykreśla się § 2.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: E9362496-7149-467D-AC40-FEC303487EB4. Podpisany Strona 1


		2017-10-11T07:19:19+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




